
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba CEA Centro 

de Estudios 
Avanzados 

EXPTE N° 0006207/2017 -

VISTO 

La Res CEA N° 037/17 d o n d e se des igna el Tribunal Eva luador d e Tesis d e la 
d o c t o r a n d o VIRGINIA ROSSI RODRÍGUEZ 

CONSIDERANDO 

Q u e en lo n o t o e l e v a d o d e sol icitud d e conformación d e Tribunal, Inubo un 
error en el título d e lo tesis d e d i c h o D o c t o r a n d o 

Por el lo. 

EL DIRECTOR ALTERNO DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
R E S U E L V E 

Artículo 1°.- Rect i f icar el Visto d e lo Res. CEA N° 037/17 y d o n d e d i c e 
"Manifestaciones y construcciones identitarias de mujeres campesinas e 
Indígenas migrantes que conforman sus territorios en Yacuiba" Deberá dec i r 
"Prácticas de resistencia de ios productores familiares en el Agro Uruguayo" 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese o sus e fectos y dése c o p i o 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
CORDOBA, A VEINTINUEVE DIAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISIETE 

RESOLUCION N° 077/17 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 

•/y iViJ 
Dr. ENRIQUE SHAW 

Difíctor Alterno 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Córdoba 


